



# **MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA**

## **ANEXO I DECRETO N°534/2.023**

### **Adjudicación Licitación Privada N°20/2.023**

**Publicado en el Boletín Oficial**

**N° 3.195 del 17/04/2023**



DECRETO N°  
CONCORDIA,

**ANEXO I**

- **ROXANA BEATRIZ ESQUIVEL:** ítems 6 y 7 a un importe total de PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL (3.705.000,00), por ser único oferente y sus precios ser un 12,10% inferior a la Imputación Preventiva.

Item	Descripción	Cant.	ROXANA ESQUIVEL	
			P. Unit	P. Total
6	ARENA LIMPIA BLANCA – m3	300	\$ 5,600.00	\$ 1,680,000.00
7	PIEDRA 1:3 x M3	150	\$ 13,500.00	\$ 2,025,000.00
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 3,705,000.00</b>

- **CONSTRUCOM S.A.:** ítems 1 a 5 y 8 a un importe total de PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS DIECISEIS MIL SETECIENTOS ONCE (\$ 2.716.711,00), por ser sus precios más convenientes.

Item	Descripción	Cant.	CONSTRUCOM S.A.	
			P. Unit	P. Total
1	CEMENTO x 50 kg	700	\$ 1,799.00	\$ 1,259,300.00
2	CAL AEREA HIDRATADA x 25 kg	500	\$ 1,075.00	\$ 537,500.00
3	BARRAS DE HIERRO NERVURADO D=8 mm	150	\$ 2,372.00	\$ 355,800.00
4	BARRAS DE HIERRO NERVURADO D=6 mm	150	\$ 514.74	\$ 77,211.00
5	HIDROFUGO - CAJA X 20 Kg	50	\$ 5,850.00	\$ 292,500.00
8	LADRILLOS CERAMICOS DEL 12x18x33 – PALET – el precio unitario es por ladrillo	10	\$ 135.00	\$ 194,400.00
<b>TOTAL</b>				<b>\$ 2,716,711.00</b>

Arq. MIREYA LOPEZ BERNIS  
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO  
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

DR. ENRIQUE T. CRESTE  
PRESIDENTE MUNICIPAL  
DE CONCORDIA